
СОВЕТ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                             Р Е Ш Е Н И Е         
 

от 18 февраля   2020 года № 68 

 

Об отмене решения Совета Преображенского 

муниципального образования № 56 от 25.12.2019 года  

 

                Руководствуясь Уставом Преображенского муниципального 

образования, Совет Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ : 

 

1.Признать утратившим силу решение Совета Преображенского 

муниципального образования № 56 от 25.12.2019 года «О внесении 

изменений и дополнений в Устав Преображенского муниципального 

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области»  

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

«Информационном сборнике» Преображенского муниципального 

образования и вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

 

 

Глава Преображенского  

муниципального образования                                  М.Т. Мартынов                 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


